
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/699/2009 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Siedlce na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „e” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art. 165 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miasta postanawia: 

§ 1. W uchwale nr XXXVTI/501/2008 z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sie-

dlce na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 359.726zł, tj. do wysokości 360.463.153zł oraz 

dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2: 

Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 359.726zł, tj. do wysokości 377.149.053zł oraz 

dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 6: 

a) ustalone w wysokości 126.358.983zł wydatki inwestycyjne i majątkowe zmniejsza się o kwotę 

1.892.985zł, tj. do wysokości 124.465.998zł, natomiast limity wydatków na wieloletnie programy inwe-

stycyjne ustalone w wysokości 235.819.624zł zwiększa się o kwotę 15.460.592zł, tj. do wysokości 

251.280.216zł, 

b) załącznik nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 7: 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach remontowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) w § 9 ust. 2: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6) w § 9 ust. 3: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) w § 9 ust. 4: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5148



8) w § 10 ust. 3: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związanych z re-

alizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączni-

kiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) w § 15: 

Prognoza łącznej kwoty długu miasta Siedlce na koniec 2008 roku i lata następne otrzymuje brzmienie za-

łącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Adam Bobryk 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5148



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5148



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5148



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5148



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5148



 
 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5148



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5148


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




